[image: ]

О Киинове Л.К.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2003 года N 234
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Назначить Киинова Ляззата Кетебаевича вице-Министром энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан, освободив от ранее занимаемой должности.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14